[image: gerb copy]

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2019 № 892
п. Батецкий

О проведении открытого турнира по мини-футболу, посвященного памяти тренера Вячеслава Анатольевича Актавина

тренера

С целью создания условий для активных занятий физической культурой и спортом, популяризации командных видов спорта, в соответствии с календарным планом официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на 2019 год, утвержденным постановлением Администрации муниципального района  от 29.01.2019 № 59, Администрация муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 21 декабря 2019 года на базе муниципального автономного учреждения "Физкультурно-спортивный комплекс " п. Батецкий открытый турнир по мини-футболу, посвященный памяти тренера Вячеслава Анатольевича Актавина.
2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение о проведении открытого турнира по мини-футболу, посвященного памяти тренера Вячеслава Анатольевича Актавина;
2.2. Состав судейской коллегии.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района               Самосват Ж.И.
4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Первый заместитель
Главы администрации                                        Ж.И. Самосват

ат
№ 56п

                                                                   Утверждено
постановлением Администрации
Батецкого муниципального района
                                                                         от  12.12.2019  № 892

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении открытого турнира по мини-футболу,  посвященного памяти тренера Вячеслава Анатольевича Актавина

1. Цели и задачи:
Турнир проводится в память о тренере Актавине Вячеславе Анатольевиче с целью популяризации мини-футбола в Батецком районе Новгородской области и совершенствования спортивной подготовки.
2. Сроки и место проведения:
Сроки проведения - 21 декабря 2019 года.
Регистрация команд - до 10.30.
Открытие соревнований - 11.00
Начало соревнований -11.30.
Соревнования проводятся в спортивном зале муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс» (далее - МАУ «ФСК») по адресу: п. Батецкий, ул. Первомайская, д.26а.
3. Руководство соревнованиями:
Общее руководство соревнованиями осуществляет Комитет образования Администрации Батецкого муниципального района. Непосредственное проведение соревнований возлагается на муниципальное автономное учреждение "Физкультурно-спортивный комплекс".
4. Участники соревнований:
К участию допускаются команды муниципальных образований, организаций или скомплектованные по свободному принципу.
Состав команды: не более 12 человек (11 участников + 1 представитель).
5. Условия проведения соревнований:
Система проведения соревнований будет определена, исходя из количества заявленных команд.
6. Награждение:
Команды, занявшие призовые места, награждаются кубками, грамотами, медалями.
7. Заявки
Заявки с указанием ФИО, даты рождения, наименования команды и допуском врача, подаются в день проведения соревнований.
Команды должны подтвердить свое участие до 16 декабря 2019 года.
Контакты: Самокиш Кирилл Дмитриевич, тел. (89211945990)
8. Условия финансирования:
Комитет образования Администрации Батецкого муниципального района и Муниципальное автономное учреждение "Физкультурно-спортивный комплекс" несут расходы, связанные с подготовкой и проведением турнира.
Расходы, связанные с командированием иногородних спортсменов, несут командирующие организации.
___________________
[bookmark: _GoBack]
                                                        УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
Батецкого муниципального района
                                                                          от  12.12.2019 № 892

СОСТАВ
судейской коллегии

Главный судья:

	Матешев М.О.

	-
	арбитр Ассоциации мини-футбола России,
судья второй категории (по согласованию)

	Судья:

	Журавлев А.В.

	-
	судья третьей категории (по согласованию)

	Секретарь:

	Ахмедов Б.А.
	-
	директор муниципального автономного учреждения "Физкультурно-спортивный комплекс

__________________

image1.png